CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS, MUSICALIZAÇÃO E

PRÁTICAS LÚDICAS, DESTINADO AOS
EDUCADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO

ENSINO FUNDAMENTAL I DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE PIRACANJUBA-GO. O CURSO TERÁ
DURAÇÃO APROXIMADA DE 240 (DUZENTOS E

QUARENTA) MINUTOS.
Total: Quatro Mil e Quinhentos Reais 4.500,0000

Importa-se a presente Inexigibilidade na importância total de R$ 4.500,0000 Quatro Mil e Quinhentos Reais

PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA. 29 de dezembro de 2025

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
NELMA JOSE GOMES